PRISHTINA
)

Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARII KRYEQYTETIT

fi-118los-Rix£o [2.¢ ,me _10 JUN 2026

Neé bazé té dispozitave t&€ nenit 13 dhe 58, shkronja f) dhe nenit 62 paragrafi 62.2 té Ligjitnr. 03 /L
- 040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, gershor
2008), nenit 16 paragrafi 1 i Ligjit pér Kryeqytetin e Republikés se Kosovés, Prishtinés,
nr. 06/1-012 dhe dispozitave t& nenit 52, shkronja f), nenit 56 paragrafi 56.1 t& Statutit t&
Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM
Pér lirimin nga detyra e drejtorit té Drejtorisé sé Transformimit

1. Z. Gézim Kastrati, lirohet nga detyra e Drejtorit t&é Drejtorisé sé Transformimit té
Kryeqytetit.

2; Lirimi nga detyra sipas pikés 1 t& kétij Vendimi béhet nga data 10.06.2026.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:

Z. Gézim Kastrati;

- Zyrtarit pér Paga;

- Sektorit té Burimeve Njerézore;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.




